
MĚS,TSKÁ ČÁST PRAHA 8
Uřad městské části

Odbor životníhoprostředí
Oddělení správy městské zeleně

Pavel Gardavský
Lupáčova 341/19
Praha 13000

Číslo jednací: Číslo objednávky: Vyřizuje/ telefon: V Praze dne:
l al acaíorců • Bě, ČZc • ů 13.03.2020

Objednávka dezinfekce dětských hřišť a sportovišť na území MČ Praha 8
z důvodu opatření v souvislosti s koronavirovou epidemií

Objednáváme u Vás dezinfekci dětských hřišť a sportovišť na území MČ Praha 8 z důvodu opatření
v souvislosti s koronavirovou epidemií, dle Vaší cenové nabídky. Požadavky na provedení a
poskytnutí služby jsou uvedeny ve Specifikaci služeb, která je nedílnou součástí této
objednávky.

V případě, že nelze určit přesnou cenu práce nebo materiálu, je uvedená částka v cenové nabídce
1 386 660,00 Kč (včetně DPH) maximální sumou, která je pro danou položku vyčleněna, avšak
fakturována bude podle skutečnosti. Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky a rozúčtování
podle druhů vykonaných prací.

Práva a povinnostitouto objednávkou neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
městské částiPraha 8 (vizhttps://www.praha8.cz/Verejne-zakazky).

S pozdravem

Správce rozpočtu:
·······························~

Příloha:
Specifikace služeb

zveřejněno v Praze, dne:
Rozdělovník: OŽP

OPS

Se sídlem orgánů: Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111, fax: (+420) 222 805 670
Pracoviště: Na Košince I, 180 48 Praha 8 - Libeň e-mail: podatelna@p8.mepnet.cz
IČ: 00063797
Peněžní ústav odběratele: Česká spořitelna, a. s., Praha I, Obvodní pobočka v Praze 8,
Na Hrázi I, 180 00 Praha 8 - Libeň
Číslo účtu.: 27-2000881329/0800



Specifikace služeb
Dezinfekce dětských hřišť a sportovišť na území MČ Praha 8 z důvodu

opatření v souvislosti s koronavirovou epidemií

• Poskytovatel zajistí provádění dezinfekce dětských hřišť a sportovišť na území MČ
Praha 8 z důvodu prevence a vydaných karanténních opatření v souvislosti
s koronavirovou epidemií po dobu 14 dní včetně provedení prací o víkendech (so, ne)

• Poskytovatel zajistí dezinfekci na každém dětském hřišti a sportovišti uvedeném
v seznamu, který je přílohou specifikace služeb

• Objednatel požaduje v rámci dětských hřišť a sportovišť dezinfikovat všechny herní
prvky, madla, kliky u vstupních branek, sedací část u pískovišť

• Poskytovatel zajistí označení každého dětského hřiště a sportoviště informační
cedulkou s upozorněním na provedenou dezinfekci. Uvede čas od - do, kdy není možné
hřiště používat. Tak učiní každý den.

• Dezinfekce bude prováděna 3% roztokem chloraminu T, a to s četností lx denně

• Zahájení dezinfekce - bezodkladně

• Poskytovatel je povinen veškerý odpad ekologicky zlikvidovat dle platné legislativy
zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech

• Poskytovatel se zavazuje provádět služby vlastním jménem

• Poskytovatel je povinen označit vozidla, která se budou pohybovat na svěřených
pozemcích logem firmy (pokud není vozidlo logem již označeno postačí umístění
čitelné cedule za předním sklem)

Příloha: seznam dětských hřišť a sportovišť



Příloha č. 1

DH ve správě MČ Praha 8
1) Doláková ul. (Kusého) - Dolákova 553/16, p.č.840/ 167 k.ú.Bohnice
2) Řešovská ul. - roh ul. Řešovská a ul. Košalinská, p.č.840/160 k.ú. Bohnice
3) Poznaňská ul. I (Tešínská) - Poznaňská 463/1, p.č.827/81 k.ú. Bohnice
4) Poznaňská ul. II - Poznaňská 446/30, p.č.827/290 k.ú. Bohnice
5) Sopotská ul. - Sopotská 624/28, p.č.585/268 k.ú. Bohnice
6) Katovická ul. - Katovická 408/10, p.č.586/6 k.ú. Bohnice
7) Mirovická ul. - Mirovická 1116/29, p.č.2485/1 k.ú. Kobylisy
8) Košinka - park Košinka, p.č.258 k.ú. Libeň
9) Rokytka (Nákladnická) - U Libeňského pivovaru 1140/17 (ze zadu

domu), p.č.2775/1 k.ú. Libeň
10) Burešova ul. - poblíž domu Slancova 1262/2, sídl. Ďáblice, p.č.2364/1

k.ú. Kobylisy
11) Thomayerovy sady - ul. U Českých loděnic, p.č.9 k.ú. Libeň
12) Karlínské náměstí - p.č.335/1 k.ú. Karlín
13) Invalidovna - ul. Molákova 574/32, č.p.693/2 k.ú. Karlín
14) Metro Ládví - sídl. Ďáblice, č.p.2364/1 k.ú. Kobylisy
15) Famfulíkova č.1148- sídl. Ďáblice, č.p.2364/1 k.ú. Kobylisy
16) Štíbrova (u totemu) - Štíbrova 1692/20, sídl. Ďáblice, p.č.2364/1 k.ú.

Kobylisy
17) Okořská č.p, 339- p.č.631/4 k.ú. Čimice
18) Pekařova ul. - ul. Skálova 545/24, p.č.1137/221 k.ú. Čimice
19) Havránkova ul. - ul. Havránkova 1656/3, sídl. Ďáblice, č.p.2621/22 k.ú.

Kobylisy
20) Ouholická ul. - vnitroblok, p.č. I O 16/64 k.ú. Čimice
21) Písečná- za domem Písečná 447/13, p.č.1083/48 k.ú. Troja
22) Podhajská pole-za domem Čimická 768/94, p.č.600/138 k.ú.Bohnice
23) Krosenská 533 - za domem, sídl. Bohnice, p.č.1161/1 k.ú.Troja
24) Černého - za domem 427/6, sídl. Ďáblice, p.č.527/8 k.ú. Střížkov
25) Hrubého -za domem 1205/2, sídl. Ďáblice, p.č.2364/296 k.ú. Kobylisy
26) Roudnická I. - za domem 453/22, sídl. Ďáblice, p.č.532/22 k.ú. Střížkov
27) Libišská - prostor mezi ulicemi Luhovská, Chotovická, a Libišská,

p.č.958/36 k.ú.Kobylisy
28) Řešovská II. - u objektu 490/8, p.č. 840/159 k.ú. Bohnice
29) Větrušická- roh ul. Větrušická a Kaňkovského, sídl. Ďáblice,

p.č.2036/4,7,8,9 k.ú. Kobylisy
30) Třeboradická (Sokolníky)- před domem 1069/35, p.č.2544 k.ú. Kobylisy
31) Frýdlantská - u domu 1320/3, sídl. Ďáblice, p.č. 2555/1 k.ú. Kobylisy
32) Šimůnkova- u domu 1603/7, sídl. Ďáblice. p.č. 2621/94 k.ú. Kobylisy
33) Drahorádova - za objektem 530/2, Střížkov, p.č. 527/42 k.ú. Střížkov
34) U Pentlovky - za domem 464/13, sídl. Bohnice, p.č. 1361 /1 k.ú. Troja
35) Mazovská- před domem 479/8, sídl. Bohnice, p.č. 1324/26 k.ú. Troja
36) Chvatěrubská (Okořská II.) - za domem Chvatěrubská 350/4, sídl.

Bohnice, p.č. 626/39 k.ú. Čimice
37) Krosenská II. -za domem 540/12, sídl. Bohnice, p.č. 1157/1 k.ú. Troja
38) Kaňkovského - u domu 1241/2, sídl. Ďáblice, p. č. 2364/296 k.ú.

Kobylisy
39) Roudnická II. - vnitroblok ul. Roudnická, za domem 444/4, sídl. Ďáblice,

p.č. 532/35 k.ú. Střížkov
40) Na Dlážděnce - park Dlážděnka, p.č. 699/1 k.ú. Libeň
41) Dolákova II. - u domu 530/30, sídl. Bohnice. p.č. 840/31 O k.ú. Bohnice
42) Dunajecká - křižovatka Dunajecká k Pazderkám Troja, p.č. 1164/1

k.ú.Troja
43) Nad Rokoskou - u domu 1900/6 Libeň, p.č. 661/1 k.ú. Libeň
44) Jelínkova - u panelového domu 1652/1 O Kobylisy. p.č. 2621/14 k.ú.

Kobylisy
45) Formánkova - u panel.domu 1653/3 Kobylisy, p.č. 2621/1 k.ú. Kobylisy
46) Benákova - u panelového domu 1114/4 Kobylisy, p.č. 2525 k.ú. Kobylisy
47) Toruňská- za panelovým domem 327/ I Bohnice, p.č.585/1 k.ú.Bohnice
48) Kaizlovy sady- ul. U Invalidovny, p.č.687/1 k.ú. Karlín
49) Bedřichovská- za domem 1961/4, p. č. 1795/1 k.ú.Libeň
50) Rokytka II. - ulice U Rokytky, p.č. 2689 a 2690 k.ú. Libeň
51) Tanvaldská - vnitroblok ul. Tanvaldská- Chabařovická, p.č. 2401/24 k.ú.

Kobylisy
52) Třebenická - ul. Třebenická před domem 1289/4, na p.č. 2401/27 k.ú.

Kobylisy
53) Akátová- u domu 1173/2, p.č. 2621/31 k.ú. Kobylisy
54) Kostřínská-u domu 579/1, p.č. 827/199 k.ú. Bohnice
55) Krakov - náměstí, p.č. 1307/1, k.ú. Troja

Sportoviště:
1) Lodžská - u OH Katovická, p. č. 586/5 k. ú. Bohnice
2) Kubíkova (plus fitness prvky) - za domem 1176/1,
sídl. Ďáblice, p. č. 2621/22 k. ú. Kobylisy

3) Ouholická - u OH Ouholická, p.č. 1016/64 k.ú.
Cimice

4) Třeboradická (Sokolníky) - u OH Třeboradická,
p.č.2544 k.ú.Kobylisy

5) Taussigova - Chabařovická (u jezírka) (plus fitness
prvky) - u ZUŠ Taussigova, sídl. Ďáblice, p.č. 2364/1
k.ú. Kobylisy

6) Kyselova - Hrubého - vnitroblok, p.č. 2364/296
k.ú.Kobylisy

7) Taussigova - Hlaváčova - vnitroblok, p.č. 2364/106
k.ú. Kobylisy

8) Krynická - naproti panelového domu vchod 505/29,
p.č. 1324/8 k.ú. Troja

9) Řešovská - vedle domu v Zelenohorská 489/2, p.č.
840/390 k.ú.Bohnice

10) Hanouškova (plus fitness prvky) - za domem
544/1 O, p.č. 840/30 l a 304 k.ú. Bohnice

11) Chvatěrubská - za domem 351/6 sídl. Čimice,
p.č.626/39 k.ú. Čimice

12) Okořská - u domu 339/15 Bohnice, p.č. 631/4 k.ú.
Bohnice

13) Invalidovna (plus fitness prvky) - Molákova
592/20, sídl. Invalidovna, p.č. 693/154 k.ú.Karlín

14) Lehnická (plus fitness prvky) - ulice Lehnická sídl.
Bohnice, p.č. 827/98 k.ú. Bohnice

15) Fitness park Burešova - u domu číslo 1151 /12, p.č.
2364/1 k.ú. Kobylisy

16) Cafourkova - za domem 526/13 sídl. Bohnice, p.č.
840/166 k.ú. Bohnice

17) Ratibořská - před domem 752/30, p. č. 827/190 k.ú.
Bohnice

18) Drahorádova (plus fitness prvky) - u OH
Drahorádova, za domem Černého 511/1, p.č 515/1 k.ú.
Střížkov

19) Bojasova - za domem č.p. 1245/7, p.č. 2364/296 k.ú.
Kobylisy

20) Černého - u DH Černého, domem 429/2, sídl.
Ďáblice, p.č.527/8 k.ú. Střížkov

21) Hlivická - roh ulic Ústavní a Hlivická, p.č.590/18
k.ú. Bohnice

22) Fitness Kaizlovy sady - ul. U Invalidovny, p.č.572/2
k.ú. Karlín

23) Nad Rokoskou - křížení ulic Nad Rokoskou a S.K.
Neumanna proti VOŠ a SŠ managementu, p.č. 659, k.ú.
Libeň


